‘ : DECANI
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT )
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé té nenit 58 pika (f) dhe nenit 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040
dhe nenit 55 pika 6 t& Statutit t& Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit me
dt.28.12.2017, bie kété: :

VENDIM

MBI EMRIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE PER ADMINISTRATE TE
PERGJITHESHME TE KOMUNES SE DECANIT

I;
EMROHET Drejtor i Drejtorisé pér Administraté té Pérgjithéshme né Komunén e
Decanit z.JASHAR DOBRAJ, nga Carrabregu i Epérm KK Degan, i lindur me 03.01.1962,
nr.personal 1009518475.

II.
I pérmenduri né pikén I. Té kétij Vendimi né postin e Drejtorit té Drejtorisé pér
Administraté té Pérgjithéshme, emrohet né mandat té njejté me mandatin e Kryetarit, por
sipas ligjit né fuqi Kryetari i Komunés ka mandat qé drejtorét t'i shkarkoj edhe para
pérfundimit té mandatit né ¢do moment gé vleréson se performanca e drejtorit nuk éshté
e kénagshme, apo ka béré shkelje té detyrave té punés.

II.
Pér ekzekutimin e kétij Vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Zyra e Personelit e KK
Decan.

IV,

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit dhe zbatohet
menjéheré nga sot, kur drejtori do té fillon ushtrimin e funksionit.
' V.
Me Vendim njoftohen:
1. I emruari né pikén I. té Vendimit,
2.Ministria e Administratés Publike,
3. Arhivi.
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